
ZARZĄDZENIE NR 102/2017
WÓJTA GMINY BRODY

z dnia 12 lipca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami) oraz § 
14 ust. 1 uchwały Nr XVI/101/2016 Rady Gminy w Brodach z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brody na 2017 rok - WÓJT GMINY BRODY zarządza co następuje:

§ 1. W budżecie gminy na 2017 rok dokonuje się następujących zmian:

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmienia sie treść załączników do uchwały Nr XVI/101/2016 Rady Gminy w Brodach z dnia 
29 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2017 rok:

- Nr 4 ,, Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku”, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia,

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Wójt Gminy Brody

Marzena Bernat

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 sierpnia 2017 r.

Poz. 2477



Załącznik do zarządzenia Nr 102/2017

Wójta Gminy Brody

z dnia 12 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2477



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2477



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2477



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2477



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2477



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2477



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2477


		2017-08-18T09:58:41+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




